	
[image: image1.wmf]
	ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №120 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Катерининська, 8 

м. Харків, 61010

	[image: image2.png]




	тел. (057) 725-13-62, 725-13-63  e-mail:kh.znz-120@ukr.net  Код ЄДРПОУ 24343242


Н А К А З

11.11.2021    




№ 110
Про підсумки роботи з обліку

продовження навчання та

працевлаштування випускників

9-х, 11-х класів 2021  року

На виконання ст. 53 Конституції України, законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про зайнятість населення», «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 06.10.1999 № 1285/99 «Про заходи щодо забезпечення працевлаштування молоді», наказів Департаменту освіти від 23.04.2021 №106 «Про проведення обліку продовження навчання та працевлаштування випускників 9-х, 11-х класів 2021 року», від 02.11.2021 №801 «Про підсумки роботи з обліку продовження навчання та працевлаштування випускників закладів загальної середньої освіти 2021 року», наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського району від 29.04.2021 №55 «Про проведення обліку продовження навчання та працевлаштування випускників 9-х, 11(12)-х класів 2021 року», наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради від 11.11.2020 № 171 «Про підсумки роботи з обліку продовження навчання та працевлаштування випускників 9-х, 11-х класів 2021 року», а також з метою контролю за здобуттям підлітками повної загальної середньої освіти у закладах освіти району здійснені заходи для забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку продовження навчання та працевлаштування випускників 9-х, 11(12)-х класів 2021 року.
      У ході аналізу обліку продовження навчання та працевлаштування випускників 9-х класів встановлено, що у 2021 році із 9-х класів випущено 26 учні, із яких усі продовжили навчання. Дані про продовження навчання випускників 9-х класів подано у таблиці.
Інформація про продовження навчання

та працевлаштування випускників 9-х класів ЗНЗ № 120
	ЗЗСО
	Заг. к-сть випуск.  9-х кл.
	залишено на повторний рік
	з них поступили на навчання
	Всьо-го навчається
	% учнів, які продовжили навч після 9 кл.
	працюють
	не працюють і не навчаються
	Хворі 
	виїхали за межі міста
	смерть
	декретна відпустка
	тюрма/розшук/слідство

	
	
	
	10кл. денні
	вечірні шко
ли
	ЗПТО
	ЗПТО без сер.освіти 
	ЗФПО

	Інші заклади
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	120
	26
	-
	17
	-
	2
	-
	7
	-
	  26
	100%
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	26
	-
	17
	-
	2
	-
	7
	-
	26
	100%
	
	
	
	
	
	
	


Із таблиці видно, що відсоток учнів школи, які навчаються після 9 класу становить 100%. 
Відсоток випускників 9-х класів, які продовжують навчання протягом останніх років не змінюється – 100% ( 2019 – 100%, 2020 – 100%, 2021 – 100%). Випускників 9-х класів, які не продовжують навчання немає.
Із загальної кількості учнів школи, які навчатимуться у 2021/2022 н.р. в 10 класі денної школи – 17, в 10 класі вечірньої школи – 0, ЗПТО з середньою освітою – 2, ЗФПО  – 7. 
Стан продовження навчання випускників 9-х класів за типами закладів освіти (%) у 2021 році
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        Порівнюючи з минулим роком можна відмітити, що не змінився  відсоток дітей, які продовжують навчання у 10 класі денної школи   (у 2020 – 65%, у    2021 – 65%), збільшилась кількість учнів, які продовжили навчання у ЗФПО рівнів акредитації  (2020 – 4, 2021 - 7), показник продовження  навчання у ЗПТО  у 2021 року зменшився (  2020 – 4, 2021 - 2).

Стан продовження навчання випускників 9-х класів за типами закладів  освіти (%) у 2020, 2021  році   
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    У ході аналізу обліку продовження навчання та працевлаштування випускників 11-х класів встановлено, що у 2021 році з 11-х класів випущено 22 учні, із них 19 продовжили навчання ( 86%), майже так само, як і  в 2020 році
Інформація про продовження навчання

та працевлаштування випускників 11-х класів ЗНЗ № 120 у 2021 році
	Школа
	кількість випускників 11-х класів
	з них поступили на навчання
	всього навчається
	% учнів, які продовж навч після 11 кл.
	працюють
	випущено із довідкою
	не працюють і не навчаються
	Хворі  
	виїхали за межі міста
	смерть
	декретна відпустка
	служба в армії
	тюрма/розшук/слідство

	
	
	ЗПТО
	ЗФПО
	ЗВО
	Інші заклади
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ХЗОШ №120
	22 
	1
	5
	13
	-
	19

	86 %
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	Усього


	22 
	1
	5
	 13
	-
	19

	86 %
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	


       Більшість випускників 11-х класів  –  19 (86 %)  –  продовжили навчання у ЗВО - 13 , у ЗФПО – 5, у ЗПТО – 1; працюють – 1 (4,5 %); не працюють і не навчаються – 1 (4,5 %);  виїхали за межі міста – 1 (4,5 %).
Стан продовження навчання випускників 11-х класів за типами навчальних закладів (%) у 2021 році
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      Порівнюючи з 2020 роком можна відмітити, що не змінилась кількість випускників, які продовжують навчання у ЗВО (2020 – 13, 2021 - 13),  але змінилась кількість учнів, які продовжили навчання у ЗПТО  (2020 – 0, 2021 - 1), збільшився показник продовження навчання у ЗФПО (2020 – 0, 2021 - 5), не змінився показник випускників, які не навчаються і не працюють після отримання повної середньої освіти (2020 – 1, 2021 -1), не  змінилась кількість учнів, які  виїхали за межі міста, щоб отримати подальшу освіту  (2020 – 1, 2021 – 1 ), додався один учень, який пішов працювати після отримання освіти.

Стан продовження навчання випускників 11-х класів за типами навчальних закладів (%) у 2020, 2021 році
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Враховуючи вищевикладене

НАКАЗУЮ:
1. Дядик А.С., заступнику директора 

1.1.Забезпечити надання до Управління освіти підсумкового статистичного звіту про продовження навчання для здобуття повної загальної середньої освіти випускниками 9-х класів закладів загальної середньої освіти (форма №1-ЗСО).

До 30.11.2021
1.2. Внести достовірні дані до ІСУО за підсумковим узагальненим статистичним звітом про продовження навчання для здобуття повної загальної середньої освіти випускників 9-х класів закладів загальної середньої освіти (форма звітності       № 1-ЗСО).

До 01.12.2021
1.3. Надати попередню інформацію про облік навчання і працевлаштування випускників 9-х та 11(12)-х класів за встановленою формою (додаток).

До 05.02.2022
1.4. Видати накази «Про проведення обліку продовження навчання та працевлаштування випускників 9-х, 11(12)-х класів 2021 року».

До 01.05.2022
1.5. Посилити контроль за правильністю оформлення та достовірністю надання інформації про подальше місце навчання випускників.

Квітень-вересень 2022 року
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора Дядик А.С.

Директор школи






І.А. Колісник

З наказом ознайомлені:

Дядик А.С.

Дядик  А.С.
_1703679829.xls
Диаграмма1

		10-ті класи денних шкіл

		ЗФПО

		ЗПТО



Продажи

65

27

8



Лист1

				Продажи

		10-ті класи денних шкіл		65

		ЗФПО		27

		ЗПТО		8

		Кв. 4		1.2

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1703680578.xls
Диаграмма1

		ЗВО

		ЗФПО

		ЗПТО

		Не працюють і не навчаються

		Виїхали за межі міста

		Працюють



Продажи

59

23

4.5

4.5

4.5

4.5



Лист1

				Продажи

		ЗВО		59

		ЗФПО		23

		ЗПТО		4.5

		Не працюють і не навчаються		4.5

		Виїхали за межі міста		4.5

		Працюють		4.5

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1703681108.xls
Диаграмма1

		2020		2020		2020		2020		2020		2020

		2021		2021		2021		2021		2021		2021



ЗВО

ЗФПО

ЗПТО

Не працюють і не навчаються

Виїхали за межі міста

Працюють

87

0

0

6.5

6.5

0

86

23

4.5

4.5

4.5

4.5



Лист1

				ЗВО		ЗФПО		ЗПТО		Не працюють і не навчаються		Виїхали за межі міста		Працюють

		2020		87		0		0		6.5		6.5		0

		2021		86		23		4.5		4.5		4.5		4.5

		Категория 3		3.5		1.8		3

		Категория 4		4.5		2.8		5

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1703679990.xls
Диаграмма1

		2020		2020		2020

		2021		2021		2021



10 кл.денних шкіл

ЗПТО

ЗФПО

65

17

17

65

8

27



Лист1

				10 кл.денних шкіл		ЗПТО		ЗФПО

		2020		65		17		17

		2021		65		8		27

		Категория 3		3.5		1.8		3

		Категория 4		4.5		2.8		5

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.
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